Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace na opravu dvorní části - fasády, pavlače, dvora,
podlah, a to dle rozhodnutí MHMP č.j. 1859879/2020 domu č.p. 512. ulice Michalská 2.
Praha 1.

III. Výše dotace

1) Poskytovatel poskytne příjemci dotaci na realizaci opravy specifikované včl. II. této
smlouvy ve výši 1 155 000 Kč (slovy: jedenmilionstopadesátpěttisíckorun českých).

2) Příjemce se zavazuje použít dotaci jen k účelu uvedenému v či. II této smlouvy
a v souladu s ustanoveními této smlouvy a Podmínkami.

v
IV. Čerpání

1) Poskytovatel se zavazuje převést dotaci na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy,